

환 경 부



수신 수신자 참조

(경유)

제목 「제10회 대학생 물환경 정책·기술 공모전」 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리부에서는 물환경분야를 선도할 미래인재를 육성하고 물환경 정책 및 기술 아이디 어 발굴을 위해 「제10회 대학생 물환경 정책·기술 공모전」을 다음과 같이 추진하오니, 관심있는 대학생들이 많이 참여할 수 있도록 적극 홍보하여 주시기 바랍니다.

가. 공 모 명 : 제10회 대학생 물환경 정책 · 기술 공모전

나. 접수기간 : 2023.8.7.(월) ~ 9.8.(금)

다. 참가대상 : 전국 2년제 이상 대학 재·휴학생(2~3인 팀 구성)

라. 접수방법 : 홈페이지(http://www.watercontest.co.kr)에서 접수

마. 문의사항 : 공모전 운영 사무국(02-6953-1410)

붙임 1. 공모전 안내문 1부.

2. 공모전 포스터 1부.

3. 공모전 카드뉴스 등 1부. 끝.



환 경 부

수신자 정책홍보팀장, 감사담당관, 운영지원과장, 정보화담당관, 기후전략과장 녹색전환정책과장, 대기환경정책과 장, 물정책총괄과장, 수질수생태과장, 생활하수과장, 수자원정책과장, 자연생태정책과장, 자원순환정책과장, 환경보건정책과장, 화학물질정책과장, 기획운영팀장, 국립환경과학원장(연구지원과장), 국립환경인재개발원 장(교육기획과장), 온실가스종합정보센터장(기획총괄팀장), 국가미세먼지정보센터장(정책지원팀장), 국립야 생동물질병관리원장(질병감시팀장), 한강유역환경청장(유역계획과장), 나동강유역환경청장(유역계획과장), 금강유역환경청장(유역계획과장), 영산강유역환경청장(유역계획과장), 원주지방환경청장(운영지원과장), 대구지방환경청장(운영지원과장), 수도권대기환경청장(기획과장), 전북지방환경청장(기획과장), 한강홍수통제소장(운영지원과장), 나동강홍수통제소장(운영지원과장), 금강홍수통제소장(운영지원과장), 영산강홍수통제소장(운영지원과장), 중앙환경분쟁조정위원회위원장(사무국장), 국립생물자원관장(운영관리과장), 화학물질 안전원장(기획운영과장), 한국수자원공사사장, 한국환경공단이사장, 한국환경산업기술원장, 물환경 관련 학회, 전국 대학교, 주식회사 스펙토리

주무관 **건형호** 공업사무관 이광현 과장 **건**결 2023. 8. 7. **이상진**

협조자

시행 물환경정책과-4123 (2023. 8. 7.) 접수

우 34142 세종특별자치시 도움6로 11 정부세종청사 6동 환경부 물환경정 / http://me.go.kr 책관 물환경정책과

전화번호 044-201-7013 팩스번호 0 / oddey3@me.go.kr / 대국민 공개